Plac.

Plac.

Plac.

VASTERVIKS PSF:S PROPAGANDATAVLING

FOR UNGDOM PA LUFTPISTOL 2009-2010

Namn
1 Edvin Asenhed
2 Louise Edvardsson
3 Mattis Emretsson
4 Milton Horcic
5 Mattias Jonasson
6 Johannes Gustavsson
7 Irma Kasper
8 Alvar Johansson
9 Axel Stenfelt

Namn
1 Sara Ekerup
2 Amanda Thuresson
3 Jolin Berg
4 Ella Rothman
5 Julia Hellgren
6 Elsa Jonsson
7 Isak Andersson
8 Johan Korsmoe
9 Linn Norman
10 Anna Hed
11 Julia Andersson
12 Martin Sérensen
13 Carl Engstrom
14 Tiffany Hentze
15 Emelie Persson
16 Pontus Lemvig
17 Julia Mork
18 Jakob Ahim
19 Joakim Kall
20 Erik Hammarin
21 Annie Kroon
22 Johan Lagerberg
23 Erik Erks
24 Jenny Bredaker
25 Julia Stenfelt
26 Philip Lok
27 Oskar Tillman
28 Samuel Jonasson
29 Albin Staffas
30 Oscar Mattisson
31 Lydia Hedenmark
32 Emime Neziraj

Namn
1 Oskar Lindkvist
2 Robin Thuresson
3 Hanna Sérensen
4 Alexander Johansson
5 Oliver Jensson
6 Frida Ekberg
7 Jonathan Koskinen
8 Oskar Ostling
9 Emma Ryttare
10 Par Andreasson
11 Tobias Andersson
12 Fredrik Korsmoe
13 Johan Back
14 Erik Hed
15 Jonas Persson
16 Markus Beronius
17 Hannah Kroon
18 Martin Ragnarsson
19 Simon Vehmaa
20 Malin Larsson
21 Simon Andersson
22 Jesper Wahlgren
23 Simon Sandberg
24 Terese Nilsson

Forening
Mjolby PK
Ockerd SF
Dalafloda PSF
Alvdalen PK
Alvdalen PK
KFIK Pistol
Ockerd SF
Alvdalen PK
Dalafloda PSF

Forening
Ronneby F17 PK
Lénsboda Psk.
Dalafloda PSF
Alvdalen PK
Dalafloda PSF
Hudiksvalls PSK
Sjoormens PK
Alvdalen PK
Dalafloda PSF
Alvdalen PK
Ockerd SF
Alvdalen PK
Ockerd SF
Lénsboda Psk.
Alvdalen PK
Mjélby PK
Dalafloda PSF
Mjélby PK
Alvdalen PK
Gagnef-Mockfjards PSK
Lénsboda Psk.
Alvdalen PK
Gagnef-Mockfjards PSK
Lénsboda Psk.
Dalafloda PSF
Alvdalen PK
Dalafloda PSF
Alvdalen PK
Gagnef-Mockfjards PSK
KFIK Pistol
Hudiksvalls PSK
Ronneby F17 PK

Foérening

KFIK Pistol
Lénsboda Psk.
Alvdalen PK
Mjélby PK
Salems PK
Lénsboda Psk.
Sjoormens PK
Dalafloda PSF
Dalafloda PSF
KFIK Pistol
Mjélby PK
Alvdalen PK
Mjélby PK
Alvdalen PK
Alvdalen PK
Alvdalen PK
Lénsboda Psk.
Gagnef-Mockfjards PSK
Sjoormens PK
Mjélby PK
Mjélby PK
Mjélby PK
Orebro PSSK
Lénsboda Psk.

Klass
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09
Lp 09

Klass
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
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Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11
Lp 11

Klass
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13
Lp 13

Oktober
379
366

0
327
350
319
373
307

0

Oktober
391
391
381
373

0
378
376
351
379
351
360
365
378
374
374
369

0
362
361
351
339
340
348
342
322
310

0
299
287
370

0

0

Oktober
379
396
385
394
384
389
384
380
384
373
370
374
369
366
366
359
371
361
369
365
364
364
268
343

Sidalav3

November
376
374
343
342
336
335
330
330
318

November
395
390
389
380
379
378
377
377
372
371
370
369
368
368
366
365
362
361
358
358
357
343
341
341
339
330
327
311
287

o oo

November
394
393
393
392
391
388
387
386
383
382
376
374
371
371
370
370
369
366
364
364
357
357
352
342

Delresultat for november manad och totalresultat for oktober-november.
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0
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0
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Februari
0
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0
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Mars Totalt

0
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755
740
343
669
686
654
703
637
318

Mars Totalt

0

[eNeNeNoNeoNoNeoNoNolNoNoNoNoNoloNolNoNoNeoNoNeoNoNololNolNolNolNolNolNo ol

786
781
770
753
379
756
753
728
751
722
730
734
746
742
740
734
362
723
719
709
696
683
689
683
661
640
327
610
574
370
0
0

Mars Totalt

0

[eNelNelolNoNoNoNoNoNoNolNeolNolNoNoNolNoNolNoNolNo ool

773
789
778
786
775
7
771
766
767
755
746
748
740
737
736
729
740
727
733
729
721
721
620
685



Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

Plac.

25 Gustav Raittila
26 Oliver Mansson

Namn
1 Vendela Soérensson
2 Maria Ekerup
3 Stina Elgtberg
4 Mikaela Wennerlof
5 Clara Sekander
6 Jeniffer Brosgard
7 Linda-Marie Kembring
8 Cecilia Kembring
9 Johanna Alfredson

Namn
1 Magnus Abrahamsson
2 Patrik Johansson
3 Carl Sandberg
4 Johan Roslund
5 Arvid Okmark
6 Anton Bengtsson
7 Oscar Nilsson
8 Emil Lundberg
9 Elias Nilsson
10 Dennis Andersson
11 Alexander Aslund
12 Timmy Rosendal
13 Oskar Hed
14 Erik Konkell
15 Nicholas Hartikainen

Namn
1 Milan Zivanovic
2 Emma Témblom
3 Pontus Schmidt

4 Nadine Marklund Nahum

5 Mattias Erks

6 Amanda Alfredson

7 Angelica Wahlgren

8 Morgan Ortlund

9 Alexandra Hassblom
10 Richard Loénnbert

Namn
1 Kristina Ronngren
2 Rebecka Kristensen
3 Sofia Léwendahl
4 Tina Nilsson
5 Victoria Jagroth
6 Klara Eriksson
7 Victoria Raittila

Namn
1 Niklas Jakobsson
2 Olle Eriksson
3 Erik Rim
4 Erik Olsson
5 Patrik Ellingsson
6 Johannes Klinth
7 Andreas Salder
8 Jonathan Pettersson
9 Simon Axelsson
10 Hakan Soderlund

Namn
1 Erica Perjons
2 Emma Nilsson
3 Malin Axelsson
4 Sofia Prim Arvidsson
5 Sandra Témblom
6 Maria Akerd

Namn
1 Johnny Elmgvist
2 Viktor Hoving
3 Joel Nystrém
4 Carl Rydén
5 Fredrik Larsson

Hudiksvalls PSK
Lonsboda Psk.

Forening

Ockerd SF

Ronneby F17 PK
Lonsboda Psk.

Ockerd SF

Lonsboda Psk.

KFIK Pistol

KFIK Pistol

KFIK Pistol
Gagnef-Mockfjards PSK

Forening

Ockerd SF

Ockerd SF

Ockerd SF

KFIK Pistol

KFIK Pistol

Lonsboda Psk.
Lonsboda Psk.
Gagnef-Mockfjards PSK
Sjoormens PK

Ockerd SF

Hudiksvalls PSK
Hudiksvalls PSK
Alvdalen PK

Ockerd SF
Gagnef-Mockfjards PSK

Forening

PK Svea Sport
Hudiksvalls PSK
Orebro PSSK
Hudiksvalls PSK
Gagnef-Mockfjards PSK
Gagnef-Mockfjards PSK
Mjélby PK
Gagnef-Mockfjards PSK
Dalafloda PSF

Alvdalen PK

Forening

A4 skf
Sjoormens PK
Mjélby PK
Ldnsboda Psk.
Ockerd SF
Vasterviks PSF
Hudiksvalls PSK

Forening
Asele
Alvdalen PK
Jokkmokk
Dalafloda PSF
Alvdalen PK
Lonsboda Psk.
Alvdalen PK
KFIK Pistol
Magnus Stenbock
Lonsboda Psk.

Forening
Dalafloda PSF
Sjoormens PK
Magnus Stenbock
Roasjo
Hudiksvalls PSK
KFIK Pistol

Forening

Ockerd SF

Unnaryd
Gagnef-Mockfjards PSK
Gagnef-Mockfjards PSK
Alvdalen PK

Lp 13
Lp 13

Klass
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F
Lp15F

Klass
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P
Lp15P

Klass
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S
Lp15S

Klass
Lp17F
Lp17F
Lp17F
Lp17F
Lp17F
Lp17F
Lp17F

Klass
Lp17 P
Lp17 P
Lp17 P
Lp17 P
Lp17 P
Lp17 P
Lp17 P
LP 17 P
Lp17 P
Lp17 P

Klass
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F
Lp20 F

Klass
Lp20 P
Lp20 P
Lp20 P
Lp20 P
Lp20 P

315
0

Oktober
369
357
345
334
336
306
295
286
200

Oktober
366
351
354
354
317
340
335
290
327
324
330
329
325
299
246

Oktober
319
342
340
326
295
310
328
314
328
248

Oktober
361
355
353
309
330
319

0

Oktober
0
539
527
532
489
525
499
490
465
413

Oktober
357
370
362
354
343
331

Oktober
573
573
543
521
507

Sida2 av 3

328
0

November
360
344
336
332
327
318
283
242
174

November
355
355
351
341
338
333
330
323
322
318
308
308
289
281
240

November
347
343
341
325
318
316
315
306
290
284

November
364
363
359
341
333
315
300

November
526
525
519
518
518
511
510
510
490
463

November
370
356
348
347
340
298

November
575
552
533
526
517

0
0
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0
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0
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Januari
0

[eNelNeNoNoNeNoNolNo)
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0
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Januari
0
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Januari
0
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Februari
0
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0
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Februari
0
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0
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Februari
0
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Februari
0
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Februari
0
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643

Mars Totalt

0
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729
701
681
666
663
624
578
528
374

Mars Totalt

0
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721
706
705
695
655
673
665
613
649
642
638
637
614
580
486

Mars Totalt

0
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666
685
681
651
613
626
643
620
618
532

Mars Totalt

0
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725
718
712
650
663
634
300

Mars Totalt

0
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526
1064
1046
1050
1007
1036
1009
1000

955

876

Mars Totalt

0

[eNeNeNoNe]

727
726
710
701
683
629

Mars Totalt

0

O O oo

1148
1125
1076
1047
1024



6 Andreas Larsson

Namn
1 Cecilia Akesson
2 Maria Romlin

Plac.

Namn
1 Tobias Hakansson
2 Jon Perjons
3 Tony Nilsson

Plac.

Lagtavling
Plac. Forening
1 Ockero SF

Plac. Forening

1 Dalafloda PSF
2 Lonsboda Psk.
3 Dalafloda PSF
4 Ockerd SF

5 Mjélby PK

6 Lonsboda Psk.
7 Dalafloda PSF
8 Hudiksvalls PSK

Plac. Forening

1 Lonsboda Psk.
2 KFIK Pistol

3 Dalafloda PSF
4 Sjoormens PK
5 Mjélby PK

6 Mj6lby PK

7 Lonsboda Psk.

Plac. Forening
1 Ockerd SF
2 Lonsboda Psk.

3 KFIK Pistol
Plac. Forening
1 Ockerd SF
2 KFIK Pistol
3 Loénsboda Psk.
4 Hudiksvalls PSK
5 Ockerd SF
Plac. Forening
1 Hudiksvalls PSK
Plac. Forening
1 Sjoormens PK
Plac. Forening
1 Ockerd SF
2 Gagnef-Mockfjards PSK
Plac. Forening
1 Dalafloda PSF
2 Ronneby F17 PK

Finspangs PK

Forening
Jonkopings PK
PK Svea Sport

Forening
Ronneby F17 PK
Dalafloda PSF
Ronneby F17 PK

Lag

Lag

P WNRRPRNR R

Lag

NNR R R R

Lag

Lp20 P 533 0

Klass  Oktober November
LP25F 367 381
Lp25F 344 356

Klass  Oktober November
Lp25P 551 561
Lp25P 0 520
Lp25P 546 0

Klass  Oktober November

Lp 09 739 704

Klass  Oktober November

Lp 11 760 761

Lp 11 765 758

Lp 11 0 741

Lp 11 738 738

Lp 11 731 726

Lp 11 681 698

Lp 11 670 666

Lp 11 378 378

Klass  Oktober November

Lp 13 785 781

Lp 13 752 776

Lp 13 764 769

Lp 13 760 764

Lp 13 763 763

Lp 13 734 733

Lp 13 371 369

Klass  Oktober November
Lp15F 703 692
Lp15F 681 663
Lp15F 601 601

Klass  Oktober November
Lp15P 705 706
Lp15P 671 679
Lp15P 675 663
Lp15P 659 616
Lp15P 623 599

Klass  Oktober November
Lp15S 668 668

Klass  Oktober November
Lp20F 725 719

Klass  Oktober November
Lp20P 1121 1111
Lp20P 1063 1059

Klass  Oktober November
Lp25 P 532 1038
Lp25P 1097 561

God Jul
Och
Gott Nytt Ar
Onskar
Mikael

Sida 3 av 3

0
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0
0
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0
0
0
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0
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0
0
0
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0
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0
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0
0
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0
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0
0
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0
0
0

Januari
0
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0

[eNeNelNoNelNoNo]

Januari
0
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Januari
0
0
0

Januari
0
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Januari
0

Januari
0

Januari
0
0

Januari
0
0

Februari
0
0

Februari
0
0
0

Februari
0

Februari
0
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Februari
0
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Februari
0
0
0

Februari
0
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Februari
0

Februari
0

Februari
0
0

Februari
0
0

Mars

Mars
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Mars
0
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Mars

Mars
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Mars

Mars

Mars

Mars
0
0

533

Totalt
748
700

Totalt
1112
520
546

Totalt
1443

Totalt
1521
1523

741
1476
1457
1379
1336

756

Totalt
1566
1528
1533
1524
1526
1467

740

Totalt
1395
1344
1202

Totalt
1411
1350
1338
1275
1222

Totalt
1336

Totalt
1444

Totalt
2232
2122

Totalt
1570
1658



